356
Q
U
A
N
TU
M
 R

Uszczelka typ CH miękka
Seal type CH, soft
Уплотнитель типа CH,
мягкий
A-USZCZ-U4
Uszczelka typ U,
średnio twarda
Gasket U, medium hard
Уплотнитель тип U, средней
твердости
A-B63-32
Blachowkręt 6,3x32
Steel metal screw 6,3x32
Сборочный винт 6,3x32
Profil HR 10FL / HR-profile 10FL / Профиль HR 10FL
300 A-HR10FL-300-05 A-HR10FL-300-90
Profil HR 10 / HR-profile 10 / Профиль HR 10
235 A-HR10-235-05 A-HR10-235-90
300 A-HR10-300-05 A-HR10-300-90
405 A-HR10-405-05 -
600 A-HR10-600-05 A-HR10-600-90
Listwa dolna 10/4 mm* / Bottom strip 10/4 mm* /
Профиль горизонтальный нижний  10/4 мм*
170 A-LD10-170-05 -
235 A-LD10-235-05 A-LD10-235-90
300 A-LD10-300-05 A-LD10-300-90
405 A-LD10-405-05 A-LD10-405-90
600 A-LD10-600-05 A-LD10-600-90
Profil HRS 10 z gniazdem / HRS-profile 10 with socket /
Профиль HRS 10 с гнездом
170 A-HRS10-170-05
235 A-HRS10-235-05
300 A-HRS10-300-05
405 A-HRS10-405-05
600 A-HRS10-600-05
 A-R10ARCO-270-05 270
 A-R10ARCO-270-90 270
ELEMENTY SYSTEMU ARCO / ARCO SYSTEM ELEMENTS / ЭЛЕМЕНТЫ СИСТЕМЫ ARCO
*  Listwę dolną stosujemy również jako listwę górną